[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

 ЕЗДОЧЕНСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
10 октября 2018 года                                                                                      № 2/2
О назначении на должность главы администрации

 Ездоченского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области
В соответствии со статьей 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 24.09.2003 г. №131-ФЗ, руководствуясь статьей 28 Устава Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, решением земского собрания от 30.03.2018 г. №92 «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области», решением земского собрания Ездоченского сельского поселения от 30.03.2018 г. №93 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области», решением конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Ездоченского сельского поселения от 10.10.2018 г. №3 «О представлении кандидатуры Мишуровой Ольги Сергеевны в земское собрание Ездоченского сельского поселения для замещения должности главы администрации Ездоченского сельского поселения», на основании итогового голосования по назначению на должность главы администрации Ездоченского сельского поселения, земское собрание Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области р е ш и л о:

1. Назначить на должность главы администрации Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области Мишурову Ольгу Сергеевну.

2. Главе Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области Ливенцовой И.В. в трехдневный срок со дня принятия настоящего решения (до 15.10.2018г.) заключить контракт с главой администрации Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области Мишуровой О.С. сроком на пять лет.
3. Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом Ездоченского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ездоченского сельского поселения в сети Интернет в порядке «Решения земского собрания» (адрес сайта: http://ezdochnoe.ru).
4. Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ездоченского поселения                                               И.В. Ливенцова